CONTRATO N.° 012/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESTADO DA BAH

IprEFEITUÍV-vMUMICIP,»-!uf-'•ííPnjcuradorta Jurídica AdmWsh-attvaPROjO-AD ,!

nod'-^) i-ara eríonte atj qu® "<i:'àQo* !

lBAC}©K^m

•Ã94é^'ií
t1W /-DM
^iãysa

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA LIMA - EPP.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38,, neste ato representado pelo
Secretário Municipal de Serviços Públicos o Sr. ROBERTO JOSÉ TORRES DE LIMA, brasileiro, empresário,
portador do RG n® 101733070 SSP/BA, inscrito no CPF sob o n- 082.388.125-34, doravante denominado
CONTRATANTE e a ANTONIO CARLOS OLIVEIRA LIMA - EPP, inscrita no CNPJ sob n^. 07,627.161/0001-
59, com sede à Rua Dr. João Dantas, n-. 18, Centro, Alagoinhas - Bahia, representada pelo Sr. ANTONIO
CARLOS OLIVEIRA LIMA, brasileiro, inscrito no CPF- sob o n» 180.271.565-72, portador do RG n® 01379772
71 SSP-BA, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato, segundo as condições
nas ciáusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1.-0 presente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.^ 008/2021, fulcrada no art. 24,
inciso II, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n® 2135/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - Constitui o objeto do presente contrato a AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS PARA SUPRIR A DEMANDA
IMEDIATA DA COORDENAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COIP, DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS -
BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UND OTD VLR.UNIT VLR.TOTAL

01

Lâmpada Vapor de Sódio Alta pressão 150w/220v,
potência nominal, com base E-27, Camada
interna difusora, garantia mínima exigida de 1 ano,
com seloINMETRO/ENCE

UND 30 R$ 36,80 R$ 1.104,00

02

Lâmpada Vapor de Sódio Alta pressão 250w/220v,
potência nominal, com base E-40, Camada interna
difusora, garantia mínima exigida de 1 ano, com
seloINMETRO/ENCE

UND 100 R$ 41,50 R$ 4150,00

03

Lâmpada Vapor de Sódio Alta Pressão
400w/220v, potência nominal, com base E-40,
Camada interna difusora, garantia mínima exigida
de 1 ano, com selo INIVIETRO / ENCE

UND 30 R$ 45,50 R$ 1.365,00

04

Lâmpada Vapor Metálico Alta pressão150w/220v,
potência nominal, com base E-27, Camada interna
difusora, garantia mínima exigida de 1 ano, com
seloINMhlKO /ENCE

UND 100 R$ 42,50 R$ 4.250,00

05

Lâmpada Vapor Metálico Alta pressão 250w/220v,
potência nominal, com base E-40, Camada interna
difusora, garantia mínima exigida de 1 ano, com
selo INMETRO/ENCE

UND 100 R$ 42,50 R$ 4.250,00

06

Lâmpada Vapor Metálico Alta pressão 400w/220v,
potência nominal, com base E-40, Camada
interna difusora, garantia mínima exigida de 1 ano,
com selo INMblHO/ENCE

UND 45 R$ 53,50 R$ 2.407,50

VALOR TOTAL R$ 17.526,50

CLÁUSULA TERCEIRA- DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

3.1. - Constituem obrigações da CONTRATADA:

pNlA
V\STO